ESTADO DO TOCANTINS
SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACAJÁ-SEMAE

CNPJ: 00.001.594/0001-55
Trabalho e Compromisso!

Adm. 2021/2024

         Portaria nº 001/2023, de 28 de abril de 2023.

 “Exonera o senhor Wellington Costa

da Silva, do cargo em comissão de

Diretor de Controle Interno do

(SEMAE), Serviço Municipal de

Água e Esgoto   e       da   outras

providencias.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei nº 245/2005, de 22

de agosto de 2005 e Lei Municipal nº 353/2011- Institui o Sistema de

Controle Interno do Serviço Municipal de Água e Esgoto (SEMAE) de

Itacajá.

R E S O L V E:

Art. 1º – Exonerar o senhor Wellington Costa da Silva, do cargo

em comissão de Diretor de Controle Interno junto ao SEMAE - Serviço

Municipal de Água e Esgoto deste Município.

       Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                                     CUMPRA-SE,

       Gabinete do Secretário Municipal de Água e Esgoto, de Itacajá,

Estado do Tocantins, aos 28 de abril de 2023.

___________________________________
JOSÉ LUCAS DOS SANTOS NETO

SECRETÁRIO DO SEMAE